муниципальное образование пуровский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08

	июля
	202
	0
	г.
	№
	295-ПА

	г. Тарко-Сале

	О внесении изменений в некоторые постановления Администрации муниципального образования Пуровский район

Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06 сентября 2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», распоряжением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 31 марта 2020 года № 94-Р «Об утверждении комплекса мероприятий, направленных на поддержку малого и среднего предпринимательства на период действия режима повышенной готовности», в целях реализации мероприятий подпрограммы «Поддержка малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы «Развитие приоритетных направлений экономики», утвержденной постановлением Администрации района от 16 декабря 2013 года № 220-ПА, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 24 июня 2020 года № 915 «Об особенностях предоставления в 2020 году субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным предпринимателям, ведущим деятельность в отраслях российской экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой вирусной инфекции», постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в некоторые постановления Администрации муниципального образования Пуровский район.

2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам экономики В.А. Поколюкина.

Глава района
   А.Н. Нестерук
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации района

от _08_ __июля__ 2020 года № _295-ПА__
Изменения,

вносимые в некоторые постановления Администрации муниципального образования Пуровский район
1. В постановлении Администрации района от 22 апреля 2020 года № 151-ПА «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, занятым в сфере общественного питания» подпункт 2.1.6.2 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«2.1.6.2. Осуществление участником конкурса деятельности, указанной в пункте 3 статьи 14 Федерального закона № 209-ФЗ;».

2. В постановлении Администрации района от 19 июня 2020 года № 269-ПА «Об утверждении Порядка предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального образования Пуровский район и приостановившим свою деятельность в связи с введением режима повышенной готовности» подпункт 2.1.7.2 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«2.1.7.2. Осуществление заявителем деятельности, указанной в пункте 3 статьи 14 Федерального закона № 209-ФЗ;».